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HIMARA CNR 2"

Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 rc K6shillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar;,si,dhe }/endimit'Nr.5'1,9r,date

20.A9.2A17 te K€shillit te Ministrave "P€r percaktimin e pErberjes,'se-"I(eshiHit Kombitar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqerise "Vodafone Albania" sh.a., Keshilli Komb6tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sE Ndertimit per objektin: "Zget'rm i rrjetit te komunikimeve

elektronike te Operatorit Vodafon Albania, nep6rmjet shtimit te antenave per 4 stacione baze te

emertuara: l)l243Insifa Macro, 2)Plazhi i Ri, 3)1253 Kalimash,4) 1276 Himara CNR 2", me

subjekt zhvillues shoqerine "Vodafone Albania" sh.a.

2. Hartae Planvendosies s€ Strukturave bashk€lidhet si pjese perberEse e ket! vendimi.

3. Dokumenti ilejes s€ Ndertimit i jepet subjektit zhvillues vegmas per secilin prej 4 stacioneve

baze, vetem pas plotesimit te kushteve te poshteshenuara:

a. PEr stacionin *1243Insifa Macro":
- konvertimit t€ zerit kadastral nga "arl", n€ "truall" sipas legf islacionit sektorial nE fuqi;

- pageses sE takses se ndikimit n€ infrastruktur€ p€r llogari t€ Bashkis€ Durres.

b. Per stacionin "Plazhi i Ri'o:

- plot€simin e dokumentacionit juridik;

- pages€s se takses sE ndikimit n€ infrastrukture pEr llogari t€ Bashkis€ Vlore.

c. PEr stacionin "1253 Kalimash":

n



imit te procedurave per heqjen nga fondi pyjor/kullosor;
se takses sE ndikimit n€ infrastrukturE p€r llogari te Bashkise Kukes.

d. Per stacionin u1276 Himara CNR":
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Himare.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktur€s

dhe Energjise per zbatimine k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. c
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